



DECLARAÇÃO  
BARBALHA-CE

**PREGÃO Nº 2018.05.09.1**

A EMPRESA DDP COMERCIO DE CONVENIÊNCIA E INFORMÁTICA LTDA. INSCRITA NO CNPJ 20.120.227/0001-88, LOCALIZADA A RUA SÃO PEDRO 1661 LOJA 04 JUAZEIRO DO NORTE-CE, POR INTERMÉDIO DO SEU REPRESENTANTE LEGAL, SR. LUCIANO DA COSTA EVANGELISTA, PORTADOR DA CARTEIRA DE IDENTIDADE Nº 2005099055335 E CPF 043.253.253-60,

DECLARA, PARA OS DEVIDOS FINS DE DIREITO, ESPECIALMENTE PARA FINS DE PROVA EM PROCESSO LICITATÓRIO, JUNTO AO MUNICÍPIO DE BARBALHA/CE, QUE TEM PLENO CONHECIMENTO DE TODOS OS PARÂMETROS E ELEMENTOS DOS PRODUTOS/BENS A SEREM OFERTADOS NO PRESENTE CERTAME LICITATÓRIO E QUE SUA PROPOSTA ATENDE INTEGRALMENTE AOS REQUISITOS CONSTANTES NESTE EDITAL. ✓

PELO QUE, POR SER A EXPRESSÃO DA VERDADE, FIRMA A PRESENTE, SOB AS PENAS DA LEI.

**PREGÃO Nº 2018.05.09.1**

DECLARA, PARA OS DEVIDOS FINS DE DIREITO, ESPECIALMENTE PARA FINS DE PROVA EM PROCESSO LICITATÓRIO, JUNTO AO MUNICÍPIO DE BARBALHA/CE, QUE CONCORDA INTEGRALMENTE COM OS TERMOS DESTA EDITAL E SEUS ANEXOS. ✓

PELO QUE, POR SER A EXPRESSÃO DA VERDADE, FIRMA A PRESENTE, SOB AS PENAS DA LEI.

**PREGÃO Nº 2018.05.09.1**

DECLARA, PARA OS DEVIDOS FINS DE DIREITO, ESPECIALMENTE PARA FINS DE PROVA EM PROCESSO LICITATÓRIO, JUNTO AO MUNICÍPIO DE BARBALHA/CE, SOB AS PENALIDADES CABÍVEIS, QUE INEXISTE QUALQUER FATO SUPERVENIENTE IMPEDITIVO DE NOSSA HABILITAÇÃO PARA PARTICIPAR NO PRESENTE CERTAME LICITATÓRIO, BEM ASSIM QUE FICAMOS CIENTES DA OBRIGATORIEDADE DE DECLARAR OCORRÊNCIAS POSTERIORES, NOS TERMOS DO ART.32, §2º, DA LEI N.º 8.666/93. ✓

PELO QUE, POR SER A EXPRESSÃO DA VERDADE, FIRMA A PRESENTE, SOB AS PENAS DA LEI.

**PREGÃO Nº 2018.05.09.1**

SOB AS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS CABÍVEIS E SOB AS PENAS DA LEI, SER MICROEMPRESA, NOS TERMOS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE, NÃO POSSUINDO NENHUM DOS IMPEDIMENTOS PREVISTOS Nº § 4º, DO ART. 3º, DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123/2006.

MICROEMPRESA

**PREGÃO Nº 2018.05.09.1**

DECLARA, PARA OS DEVIDOS FINS QUE, EM CUMPRIMENTO AO ESTABELECIDO NA LEI FEDERAL Nº 9.854, DE 27/10/1999, PUBLICADA NO DOU DE 28/10/1999, E AO INCISO XXXIII, DO ARTIGO 7º, DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL, NÃO EMPREGA MENORES DE 18 (DEZOITO) ANOS EM TRABALHO NOTURNO, PERIGOSO OU INSALUBRE, NEM EMPREGA MENORES DE 16 (DEZESSEIS) ANOS EM TRABALHO ALGUM, SALVO NA CONDIÇÃO DE APRENDIZ, A PARTIR DE 14 (QUATORZE) ANOS.

PELO QUE, POR SER A EXPRESSÃO DA VERDADE, FIRMA O PRESENTE, SOB AS PENAS DA LEI.

JUAZEIRO DO NORTE - CE, 22 DE MAIO DE 2018



DDP COMERCIO DE CONVENIÊNCIA E INFORMÁTICA LTDA-ME

CNPJ:20.120.227/0001-88

PROPRIETÁRIO: LUCIANO DA COSTA EVANGELISTA

CPF: 043.253.253-60

**DDP**

**COMERCIO DE CONVENIENCIA E INFORMATICA LTDA-ME**

CNPJ -20.120.227/0001-88 CGF 06.341.740-5

Rua: SÃO PEDRO 1661 LJ 04 -CENTRO

JUAZEIRO DO NORTE -Ce

**PROPOSTA PADRONIZADA  
PREGÃO Nº 2018.05.09.1  
BARBALHA-CE**

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBALHA, ESTADO DO CEARÁ.

PELA PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS PRECEITOS LEGAIS EM VIGOR, ESPECIALMENTE OS DA LEI Nº 8.666/93 E LEI Nº 10.520/2002, BEM COMO ÀS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES DA MODALIDADE PREGÃO Nº 2018.05.09.1.

DECLARAMOS AINDA, QUE NÃO OCORREU FATO QUE NOS IMPEÇA DE PARTICIPAR DA MENCIONADA LICITAÇÃO. ASSUMIMOS O COMPROMISSO DE BEM E FIELMENTE FORNECER OS PRODUTOS/BENS ESPECIFICADOS NO ANEXO I, CASO SEJAMOS VENCEDOR(ES) DA PRESENTE LICITAÇÃO.

OBJETO: QUISIÇÃO DE MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE BARBALHA/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES APRESENTADA NO ABAIXO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QTDE.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ARMÁRIO DE AÇO - 1600MM X 900MM X 450MM. ARMÁRIO DE AÇO, COM 1600MM DE ATURA, DIVIDIDO VERTICALMENTE EM 2 COMPARTIMENTOS POR MEIO DE DIVISÓRIAS COM PORTAS INDEPENDENTES, DOTADO DE 3 PRATELEIRAS REMOVÍVEIS E AJUSTÁVEIS EM CADA COMPARTIMENTO. COR CINZA	UND	40	MAURIZ	R\$ 490,00	R\$ 19.600,00
2	APARELHO DE TV - (TELA TECNOLOGIA LED) DE 32 POL FULL HD - 1080P COM ENTRADA HDMI E ENTRADA USB, CONTROLE REMOTO E TENSÃO/VOLTAGEM BIVOLT	UND	24	AOC	R\$ 1.190,00	R\$ 28.560,00
3	APARELHO TELEFÔNICO FIXO COM FIO - MODO DE DISCAGEM TOM E PULSO, VOLUMES, TECLAS: FLASH, REDIAL, MUTE, PAUSE	UND	60	INTELBRAS	R\$ 44,00	R\$ 2.640,00



*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

# DDP

## COMERCIO DE CONVENIENCIA E INFORMATICA LTDA -ME

CNPJ-20.120.227/0001-88 CGF 06.341.740-5

Rua: SÃO PEDRO 1661 LJ 04 -CENTRO

JUAZEIRO DO NORTE -Ce

	UND	12	ITALINEA	R\$	1.190,00	R\$	14.280,00	
4	ARMÁRIO PARA COZINHA - COM ESTRUTURA PRODUZIDAS EM CHAPAS DE AÇO COM TRATAMENTO DE SUPERFÍCIE NA COR BRANCA, 5 COMPARTIMENTOS, SENDO 3 PORTAS COM VIDRO E 1 EM AÇO, GAVETAS PARA MELHOR VISUALIZAÇÃO DOS UTENSÍLIOS, GAVETAS PRODUZIDAS EM POLIPROPILENO, COM DESLIZANTE, FACILITANDO A ABERTURA E FECHAMENTO LATERAIS PRODUZIDAS EM BAIXO REVELO, PINTURA A PÓ ELETROSTÁTICA COM QUEIMA A 270°C. PUXADORES EM ABS DE ALTO IMPACTO E METALIZADOS A VÁCUO COM ACABAMENTO EM VERNIZ ULTRAVIOLETA. DOBRADIÇAS DE PRESSÃO REGULÁVEL, FECHOS MAGNÉTICOS, COM TAMPO BRANCO: DIMENSÕES APROXIMADAS: 105X182X41 CM	UND	12	ITALINEA	R\$	1.190,00	R\$	14.280,00
5	ARMÁRIO PARA PAREDE 3 PORTAS - EM AÇO NA COR BRANCA, PINTURA E REVESTIMENTO ELETROSTÁTICO À PÓ C/01 PRATELEIRA NAS DIMENSÕES APROXIMADAS DE: AXLXP: 60X120X30CM	UND	12	ITALINEA	R\$	329,00	R\$	3.948,00
6	ARQUIVO DE AÇO PARA PASTAS SUSPENSAS - ARQUIVO DE AÇO PARA PASTAS SUSPENSAS, DE 1335 MM DE ALTURA, COM 4 GAVETAS, MONTADAS SOBRE TRILHOS TELESCÓPICOS QUE PERMITAM ABERTURA TOTAL. O MÓVEL DEVE SER DOTADO DE SAPATAS NIVELADORAS NA BASE. PINTURA EM TINTA EM PÓ HIBRIDA EPÓXI/POLIÉSTER ELETROSTÁTICA BRILHANTE, NA COR CINZA	UND	80	MAURIZ	R\$	659,00	R\$	52.720,00
7	BEBEDOURO DE PAREDE - DIMENSÕES - ALTURA: 39,5 CM LARGURA: 30,5 CM PROFUNDIDADE: 37 CM, PESO LÍQUIDO 12 KG ARMAZENAMENTO DE ÁGUA GELADA, 2 L, TEMPERATURA AMBIENTE MÍNIMA E MÁXIMA DE TRABALHO, 5°C A 42°C, VIDA ÚTIL DO ELEMENTO FILTRANTE, 4000 LITROS, VAZÃO MÁXIMA RECOMENDADA, 0,75 LITRO/MINUTO, GABINETE METÁLICO, POLIPROPILENO, TUBO DE AÇO INOXIDÁVEL, POLIACETAL E CARVÃO ATIVADO COM PRATA COLOIDAL 220W, TEMPERATURA MÉDIA DA SAÍDA DE ÁGUA, 8°C, ÁGUA GELADA PRA 30 PESSOAS	UND	35	SERFRIO	R\$	1.329,00	R\$	46.515,00



**DDP****COMERCIO DE CONVENIENCIA E INFORMATICA LTDA-ME**

CNPJ-20.120.227/0001-88 CGF 06.341.740-5

Rua: SÃO PEDRO 1661 LJ 04 -CENTRO

JUAZEIRO DO NORTE -Ce

	UND	150	PLASTIC	R\$	28,00	R\$	4.200,00	
8	CADEIRA DE PLÁSTICO COM BRAÇO - POLTRONA PLÁSTICA ATALAIA BRANCA, MATERIAL: POLIPROPILENO + ADITIVOS, COR BRANCA RESISTENTE E EMPILHÁVEL, PESO RECOMENDADO 120KG, AS POLTRONAS SÃO IDEAIS PARA AMBIENTES RESIDENCIAIS OU PÚBLICOS, COM BARES, HOTEIS, RESTAURANTES, CLUBES, ESCOLAS, ETC. DIMENSÕES PRODUTO (COMPR. X LARG. X ALT.): 550X540X740MM	UND	600	PLASTIC	R\$	23,90	R\$	14.340,00
9	CADEIRA DE PLÁSTICO SEM BRAÇO - CARAVELAS BRANCAS, DIMENSÕES PRODUTO (COMPR. X LARG. X ALT.): 510X430X900MM, MATERIAL: POLIPROPILENO + ADITIVOS. PESO RECOMENDADO 140KG. PRODUZIDAS COM MATÉRIA-PRIMA 110% VIRGEM, TENDO, DESSA FORMA, GARANTIA DE QUALIDADE DO MATERIAL, PRODUTO MONOBLOCO, RESISTENTE E EMPILHÁVEL, GARANTIA DE FABRICA: 3 ANOS COM MONTAGEM INCLUSA	UND	40	MULTIMOVEIS	R\$	539,00	R\$	21.560,00
10	CADEIRA DE RODÍZIO TIPO PRESIDENTE - CADEIRA PARA ESCRITÓRIO MODELO POLTRONA DIRETOR GIRATÓRIA, COM REGULAGEM DE ALTURA A GÁS, COM SISTEMA DE RELEX COM TRAVAMENTO, ESTOFADO EM ESPUMA INJETADA, COM 50MM DE ESPESSURA, ALTA DENSIDADE E ESPESSURA, POSSUI GOMOS LATERAIS, AUMENTA O CONFORTO, REVESTIMENTO EM TECIDO OU COURRISSIMO. NA COR PRETA	UND	100	MULTIMOVEIS	R\$	339,00	R\$	33.900,00
11	CADEIRA GIRATÓRIA COM BRAÇOS - CADEIRA GIRATÓRIA ESTOFADA, COM APÓIA-BRAÇOS, COM RODÍZIOS, DOTADA DE MECANISMO DE AMORTECEDOR E REGULAGEM DO ASSENTO E DO ENCOSTO. ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADO COM ESPUMA DE POLIURETANO EXPANDIDO, REVESTIDO COM TECIDO 100% POLIÉSTER NA COR PRETA. APÓIA-BRAÇOS EM FORMATO ANATÔMICO INJETADOS EM ESPUMA DE POLIURETANO EXPANDIDO DE ALTA DENSIDADE, NA COR PRETA. COLUNA DE REGULAGEM DE ALTURA DO ASSENTO POR ACIONAMENTO HIDRÁULICO A GÁS. CAPA TELESCÓPICA DE ACABAMENTO E PROTEÇÃO INJETADA EM POLIPROPILENO NA COR PRETA	UND						



**DDP****COMERCIO DE CONVENIENCIA E INFORMATICA LTDA-ME**

CNPJ-20.120.227/0001-88 CGF 06.341.740-5

Rua: SÃO PEDRO 1661 LJ 04 -CENTRO

JUAZEIRO DO NORTE -Ce

		UND	100	MULTIMOVEIS	R\$	229,00	R\$	22.900,00
12	CADEIRA GIRATÓRIA SEM BRAÇOS - CADEIRA GIRATÓRIA ESTOFADA, SEM APÓIA-BRÇOS, COM RODÍZIOS, DOTADA DE MECANISMO DE REGULAGEM DO ASSENTO E DO ENCOSTO. COR PRETA	UND	1	LENOXX	R\$	1.999,00	R\$	1.999,00
13	CAIXA DE SOM - CAIXA DE SOM AMPLIFICADA COMPLETA - COM A SEGUINTE ESPECIFICAÇÃO: CAIXA AMPLIFICADA MULTIUISO - ENTRADAS 02 P10 MICROFONE (2 LOW, 1 HIGH) 01 AUXILIAR RCA (TAPE, CD, ETC) 01 ENTRADA USB, PEN DRIVE EQUALIZAÇÃO - GRAVES, MÉDIOS E AGUDOS, CONTROLE MASTER - VOLUME GERAL LINE OUT - SAÍDA DE LINHA - AC (FORÇA) SISTEMA ELETRÓ ACÚSTICO, 01 ALTO FALANTE DE 15", 01 MÉDIO DE 5", 01 SUPER TWEETER POTÊNCIA MÁXIMA - 200W RMS ALIMENTAÇÃO - 110/200V, 01 MICROFONE DUPLO SEM FIO, 01 EXTENSÃO DE ENERGIA 10 METROS. GARANTIA DE 12 MESES	UND	1	SAMSUNG	R\$	999,00	R\$	999,00
14	CÂMERA DIGITAL - RESOLUÇÃO 14 MEGAPIXELS, RESOLUÇÃO MÁXIMA 3072 X 2304 PIXELS, ZOOM DIGITAL 4 X ZOOM ÓPTICO 12 X LCD 3,0 POLEGADAS, FLASH REDUTOR DE OLHOS VERMELHOS, AUTOMÁTICA, SINCRONIZAÇÃO BOA COM BATERIA E CARREGADOR	UND	30	AGATTO	R\$	1.390,00	R\$	41.700,00
15	CENTRAL DE AR 12.000 BTU'S - ESPECIFICAÇÕES: CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO: 12.000 BTU/H OPERAÇÃO: ELETRÔNICA CICLO FRIO TENSÃO: 220V CARACTERÍSTICA TÉCNICAS: COR BRANCO CONSUMO 1090W DIMENSÕES UNIDADE INTERNA (AXLXP) MM: 260 X 790 X 198 DIMENSÕES UNIDADE EXTERNA (AXLXP) MM: 540X660X290 PESO LÍQUIDO UNIDADE INTERNA: 7,5KG PESO LÍQUIDO UNIDADE EXTERNA 30KG COMPRESSOR: ROTATIVO GARANTIA DE 2 ANOS NO EQUIPAMENTO E 5 ANOS NO COMPRESSOR, PRINCIPAIS FUNÇÕES: ATINGE RAPIDAMENTE TEMPERATURA; TEMPERATURA É MANTIDA CONSTANTE COM POUCA OSCILAÇÃO; ECONOMIA DE ENERGIA ATÉ 40% MENOR QUE CONVENCIONAL; UTILIZA GÁS ECOLÓGICO R410A QUE NÃO AGRIDE CAMADA DE OZÔNIO; NÍVEL DE RUÍDO MENOR QUE O	UND						



4

# DDP

## COMERCIO DE CONVENIENCIA E INFORMATICA LTDA -ME

CNPJ-20.120.227/0001-88 CGF 06.341.740-5

Rua: SÃO PEDRO 1661 LJ 04 -CENTRO

JUAZEIRO DO NORTE -Ce

16	CONVENCIONAL FILTRO DE ÍONS DESODORIZANTES E FILTRO ANTIBACTERIANO. COM MONTAGEM INCLUSA	UND	10	LG	R\$	2.190,00	R\$	21.900,00
17	CENTRAL DE AR 18.000 BTU'S - ESPECIFICAÇÕES: CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO: 18.000 BTU/H OPERAÇÃO: ELETRÔNICA CICLO FRIC TENSÃO: 220V CARACTERÍSTICA TÉCNICAS: COR BRANCO, COMPRESSOR ROTATIVO GARANTIA DE 2 ANOS NO EQUIPAMENTO E 5 ANOS NC COMPRESSOR, PRINCIPAIS FUNÇÕES: A TINGE RAPIDAMENTE <i>TEMPERATURA</i> ; TEMPERATURA É MANTIDA CONSTANTE COM POUCA OSCILAÇÃO; ECONOMIA DE ENERGIA ATÉ 40% MENOR QUE CONVENCIONAL; UTILIZA GÁS ECOLÓGICO R410A QUE NÃO AGRIDE A CAMADA DE OZÔNIO; NÍVEL DE RUÍDO MENOR QUE O CONVENCIONAL FILTRO DE ÍONS DESODORIZANTES E FILTRO ANTIBACTERIANO. CORR MONTAGEM INCLUSA	UND	1	C.FONTAINE	R\$	5.690,00	R\$	5.690,00



**DDP**

**COMERCIO DE CONVENIENCIA E INFORMATICA LTDA -ME**

CNPJ-20.120.227/0001-88 CGF 06.341.740-5

Rua: SÃO PEDRO 1661 LJ 04 -CENTRO

JUAZEIRO DO NORTE -Ce

	UND	10	AGATTO	R\$	1.290,00	R\$	12.900,00	
18	CENTRAL DE AR 9.000 BTUS EXCLUSIVO FILTRO BEM - ESTAR QUE EVITA A PROLIFERAÇÃO DE BACTÉRIA, GARANTINDO UM AR MAIS PURO E SAUDÁVEL; QUATRO OPÇÕES DE FUNCIONAMENTO: RESFRIAMENTO, AQUECIMENTO, VENTILAÇÃO E DESUMIFICAÇÃO; FUNÇÃO TIMEN PROGRAMA PARA LIGAR OU DESLIGAR AUTOMATICAMENTE O PRODUTO; FUNÇÃO SWING: AJUSTE AUTOMÁTICO DA DIREÇÃO DO FLUXO DE AR (PARA CIMA OU PARA BAIXO); FUNÇÃO SLEEP: GARANTE UMA TEMPERATURA AGRADÁVEL NA HORA DE DORMIR; EXCLUSIVA FUNÇÃO SMART: AJUSTA AUTOMATICAMENTE A TEMPERATURA CLIMATIZANDO O AMBIENTE EFICIÊNCIA ENERGÉTICA EER - W/W 3,21 CAPACIDADE BTUS - 9000 CICLO - REVERSO COMPRESSOR - ROTATIVO CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: DIMENSÕES (LXAXP)(MM): UNIDADE INTERNA: 820X270X215. UNIDADE EXTERNA: 715X482X310. PESO KG: UNIDADE EXTERNA: 27 UNIDADE INTERNA: 10 VOLTAGEM: 220V CONSUMO DE ENERGIA MENSAL KWH/MES: 17,2 FREQUÊNCIA: 60HZ POTÊNCIA: 821 W VAZÃO DE AR: 460M <sup>3</sup> /H CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA: COM MONTAGEM INCLUSA	UND	30	FH	R\$	290,00	R\$	8.700,00
19	CONJUNTO AUDITÓRIO 3 LUGARES - COM ENCOSTO E ASSENTO FIXO, POSSUI CURVATURA ANATÔMICA NO ASSENTO E NO ENCOSTO, DE FORMA A PERMITIR A ACOMODADAÇÃO DAS REGIÕES DORSAL E LOMBAR, SE ADAPTANDO MELHOR A COLUNA VERTEBRAL, ASSENTO INJETÁVEL EM POLIPROPILENO COPOLÍMERO DE ALTA RESISTÊNCIA, COM COR PADRONIZADA POR PIGMENTOS ESPECIAIS, NERVURAS NA PARTE INFERIOR E EFUROS DE AERAÇÃO EM DESENHO ELÍPTICO - FIXADO POR PARAFUSO TIPO FENDA CRUZADA ESPECIAL PARA PLÁSTICO. ENCOSTO INJETADO EM POLIPROPILENO COPOLÍMERO DE ALTA RESISTÊNCIA, COM COR PADRONIZADA POR PIGMENTOS ESPECIAIS, PEGA-MÃO PARA AUXILIAR EM MOVIMENTAÇÕES E TRANSPORTE, FUROS DE AERAÇÃO EM DESNEHOS ELÍPTICOS,							



*[Handwritten signature]*

# DDP

COMERCIO DE CONVENIENCIA E INFORMATICA LTDA -ME

CNPJ-20.120.227/0001-88 CGF 06.341.740-5

Rua: SÃO PEDRO 1661 LJ 04 -CENTRO

JUAZEIRO DO NORTE -Ce.

	<p>FIXAÇÃO DO ENCOSFO POR 2 PINOS INJETADOS DO MESMO MATERIAL, POR ENCAIXE E FURO NO TUBO SUPORTE DO ENCOSTO ESTRUTURA DO TIPO P, CONFECCIONADA COM TUBOS DE AÇO CURVADOS À FRIO EM MÁQUINA CURVADORA CNC, E UNIDOS POR SOLDA DO TIPO MIG FORMANDO UM MONOBLOCO DE ALTA RESISTÊNCIA, E RECALIBRADA EM GABARITOS ESPECIAIS PARA CONTROLE DIMENSIONAL, PERNAS CONFECCIONADAS EM TUBOS DE AÇO SAE 1020, REDONDOS 22,2MM COM 1,06MM DE ESPESSURA, E TRAVESSAS CONFECCIONADAS EM TUBOS DE AÇO SAE 1020 19,05MM, COM ESPESSURA DAS PAREDES DE 1,06MM, SUPORTE DE ENCOSTO EM TUBOS DE AÇO SAE 1020 OBLONGOS 16X30MM E ESPESSURA DA PAREDE DE 1,5MM, SAPATAS E PONTEIRAS EM POLIPROPILENO COPOLÍMERO INJETADO NA COR PRETA, <i>ESTRUTURA</i> POSSUI TRATAMENTO DE SUPERFÍCIE COM FOSFATO DE ZINCO (EXECUTADO EM LINHA AUTOMÁTICA DE OITO TANQUES, SEM USO DE PRODUTOS CLORADOS PARA DESENGRAXE, E COM POSTERIOR TRATAMENTO DE EFLUENTES, DE ACORDO COM AS NORMAS DA FEPAM-RS) PROPORCIONANDO PROTEÇÃO CONTRA CORROSÃO E PARA UMA MELHOR ANCORAGEM DA TINTA, EVITANDO ASSIM O DESLOCAMENTO DA MESMA A TINTA UTILIZADA PARA A PINTURA É EM PÓ, DO TIPO HÍBRIDA (POLIÉSTE - EPÓXI), W-ECO, ATENDENDO NORMA EUROPEIA ROHS, ISENTA DE METAIS PESADOS, NA COR PRETA, COM CAMADA DE 60 MICRONS, ONDE TODAS AS PEÇAS SÃO CURADAS EM ESTUFA, À TEMPERATURA DE 200°C., DIMENSÕES APROXIMADAS: MONTAGEM INCLUSA</p>	UND	20	MULTIMOVEIS	R\$ 449,00	R\$ 8.980,00
20	ESTANTE / ESCANINHO BAIXO COM 06 NICHOS DIMENSÕES: 753MM (ALTURA) X 455MM (PROFUNDIDADE) 1047MM (LARGURA / COMPRIMENTO). ACABAMENTOS NA COR CINZA					





# DDP

## COMERCIO DE CONVENIENCIA E INFORMATICA LTDA -ME

CNPJ-20.120.227/0001-88 CGF 06.341.740-5

Rua: SÃO PEDRO 1661 LJ 04 -CENTRO

JUAZEIRO DO NORTE -Ce

21	ESTANTE MODULAR EM AÇO - MEDINDO ALT.195 A 200 X LARG. 90 X 95 X PROF. 30CM, 4 COLUNAS SIMPLES EM CHAPA 20, 6 PRATELEIRAS PARAFUSÁVEIS, PINTURA EPOXI CINZA.AH	UND	60	MAURIZ	R\$	176,00	R\$	10.560,00
22	FORNO MICROONDAS CAPACIDADE MÍNIMA 30 LITROS -GABINETE MONOBLOCO EM AÇO GALVANIZADO REVESTIDO INTERNA E EXTERNAMENTE COM PINTURA ELETROSTÁTICA EM PÓ, NA COR BRANCA, ILUMINAÇÃO INTERNA, PAINEL DE CONTROLE DIGITAL COM FUNÇÕES PRÉ-PROGRAMADAS, TIMER, RELÓGIO, PORTA COM VISOR CENTRAL, DOTADA DE PUXADOR E/OU TECLA DE ABERTURA, DISPOSITIVOS E TRAVAS DE SEGURANÇA, SAPATAS PLÁSTICAS, PRATO GIRATÓRIO EM VIDRO, PLUGUE E CORDÃO DE ALIMENTAÇÃO COM CERTIFICAÇÃO INMETRO, VOLTAGEM: 110V/220V, INDICAÇÃO DA VOLTAGEM NO CORDÃO DE ALIMENTAÇÃO (RABICHO) DO APARELHO, SELO DE CERTIFICAÇÃO INMETRO. GARANTIA MÍNIMA DO FABRICANTE DE 06 MESES. MANUAL DE INSTRUÇÕES EM PORTUGUÊS	UND	4	PHILCO	R\$	559,00	R\$	2.236,00
23	GELADEIRA 280 L - PARA CONSERVAÇÃO DE VACINAS COM UMA PORTA, PRATELEIRAS NA PORTA, 3 PRATELEIRAS REMOVÍVEIS EM AÇO VASADO	UND	10	CONSUL	R\$	2.098,00	R\$	20.980,00
24	IMPRESSORA - MULTIFUNCIONAL COLOR LASERJET PRO MFP M176N, PRETA, CF547A, IMPRESSORA, COPIADORA, SCANNER, IMPRIME 16 PÁGINAS POR SEGUNDO	UND	5	HP	R\$	2.999,00	R\$	14.995,00
25	IMPRESSORA - MULTIFUNCIONAL M2070 USB IMPRIME E COPIA, DIGITALIZA, COPIA, VELOCIDADE 20PPM, MEMÓRIA RAM 128 MB, PROCESSADOR RÁPIDO 600 MHZ	UND	15	HP	R\$	999,00	R\$	14.985,00
26	IMPRESSORA - MULTIFUNCIONAL OFFICE JET PRO, PRETA, IMPRESSORA, COPIADORA, SCANNER, FAX, WI-FI	UND	15	HP	R\$	2.199,00	R\$	32.985,00





DDP

COMERCIO DE CONVENIENCIA E INFORMATICA LTDA-ME

CNPJ-20.120.227/0001-88 CGF 06.341.740-5

Rua: SÃO PEDRO 1661 LJ 04 -CENTRO

JUAZEIRO DO NORTE -Ce

33	MICROCOMPUTADOR - COM PROCESSADOR CORE I5, HD 1 TB MEMÓRIA 4GB, COM TECLADO, MOUSE, MONITOR, CAIXA DE SOM MÓDULO ESTABILIZADOR INCLUSOS	UND	15	BRASINT	R\$	2.999,00	R\$	44.985,00
34	NOTEBOOK - TELA 15,6". PROCESSADOR CORE I7, 8GB, 1TB, TELA LED, WINDOWS 10	UND	3	POSITIVO	R\$	2.299,00	R\$	6.897,00
35	PRATELEIRAS DE MDF AVULSAS - ACOMPANHA SUPORTE TIPO MÃO FRANCESA METÁLICA, TODO NA COR BRANCA, PRATELEIRA COM 25MM DE ESPESSURA, 1.200MM DE LARGURA COM 290MM DE PROFUNDIDADE	UND	60	ITATAIA	R\$	46,00	R\$	2.760,00
36	SANDUICHEIRA - POSSUI SUPERFÍCIES ANTIADERENTES QUE FACILITAM A LIMPEZA. POSSUI INDICADORES LUMINOSOS: LED BRANCO INDICA QUANDO O PRODUTO ESTÁ CONECTADO NA TOMADA. LED AZU QUANDO O PRODUTO ESTÁ AQUECIDO. CONTA COM PORTA-FIO NA BASE QUE FACILITA NA HORA DE GUARDAR O PRODUTO. A ALÇA ISOTÉRMICA NÃO ESQUENTA, FACILITANDO O MANUSEIO DO APARELHO E AJUDANDO A PREVENIR ACIDENTES. TEM PRESILHA DE SEGURANÇA: GARANTE UM FECHAMENTO PERFEITO. DIFERENCIAIS: CHAPAS ANTIADERENTES. GRILL DUPLA. LEDS INDICADORES. ALÇA COM TRAVA. PÉS ANTIDERRAPANTES. PORTA-FIO NA BASE. ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: CARACTERÍSTICAS: 220V	UND	5	MUNDIAL	R\$	79,00	R\$	395,00
37	SELADORA - 40CM DE PEDAL 220V	UND	30	MULTIVISÃO	R\$	347,00	R\$	10.410,00
38	SUPORTE DE PAREDE PARA TV - LED - SUPORTE FIXO DE PAREDE PARA TV LED, DOTADO DE FURAÇÃO PADRÃO VESA DE (200 X 200) MM A (400X 400) MM, DE AÇO CARBONO, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE SUSTENTAÇÃO DE 45 KG, E CONJUNTO PARA FIXAÇÃO	UND	30	MULTIVISÃO	R\$	35,00	R\$	1.050,00
39	SUPORTE DE PAREDE PARA TV DE TUBO DE 14 A 29" NA COR CINZA	UND	10	MULTIVISÃO	R\$	80,00	R\$	800,00



*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

**DDP**

**COMERCIO DE CONVENIENCIA E INFORMATICA LTDA -ME**

CNPJ-20.120.227/0001-88 CGF 06.341.740-5

Rua: SÃO PEDRO 1661 LJ 04 -CENTRO

JUAZEIRO DO NORTE -Ce

VALOR TOTAL DO LOTE: R\$ 541.692,00 (QUINHENTOS E QUARENTA E UM MIL, SEISCENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS)

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 541.692,00 (QUINHENTOS E QUARENTA E UM MIL, SEISCENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS)

DDP COMERCIO DE CONVENIENCIA E INFORMATICA EIRELI - ME

ENDEREÇO: R SAO PEDRO LOJA 4 CEP: 63.010-010

CNPJ Nº:20.120.227/0001-88

INSCRIÇÃO ESTADUAL OU MUNICIPAL:06.341.740-5

PROPRIETARIO:LUCIANO DA COSTA EVANGELISTA

GR: 2005099055335

CPF:043.253.253-60

DATA DA ABERTURA: 23 DE MAIO DE 2018

HORARIO DA ABERTURA:09:00 HORAS

PRAZO DE ENTREGA MÁXIMO: OS PRODUTOS DEVERÃO SER ENTREGUES NO PRAZO DE 05 DIAS, A CONTAR DO RECEBIMENTO DA RESPECTIVA ORDEM DE COMPRA.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

JUAZEIRO DO NORTE-CE 22 DE MAIO DE 2018



DDP COMERCIO E CONVENIENCIAL E INFORMATICA EIRELE-ME

20.120.227/0001-88

LUCIANO DA COSTA EVANGELISTA

CPF:043.253.253-60

